令和 7 年 11 月 13 日

 PTA 会員  各位

樟 南 第 二 高 等 学 校

  P T A 会長  植木  厚吉

学  校   長  東   良治

地区 PTA 開催について（お知らせ）

  盛夏の候，会員の皆様には，ますますご健勝のことと拝察いたします。

 さて，先日（11 月 12 日）PTA 役員会を開催し，冬季地区 PTA について協

議をしましたところ，下記のとおり実施することになりました。

 ご多忙な時期とは存じますが，万障お繰り合わせの上ご出席くださいますよ

うお願い申し上げます。

記

  １  日  時：  令和 7 年 11 月 25 日   火曜日

    ２  場  所：伊仙町      ・・・ほーらい館       18:30～

天城町 ,徳之島町（北部）・・・本校会議室     18:30～

徳之島町（南部）・・・東区公民館       18:30～

    ３  会  順：（１）開会のことば

（２）会長あいさつ

（３）学校長あいさつ

（４）現況報告（教務，生徒指導，進路指導）

（５）その他

（６）閉会のことば

※  生徒便で出欠票を提出するか、下記 QR コードからご返答ください。

→期限厳守 11 月 21 日（金）まで

出欠票

11 月 25 日 (火 )の冬季地区 PTA に（出席・欠席）します。

各地区（○をして下さい）

・天城町，徳之島町北部

  ・徳之島町南部      ・伊仙町

保護者ご芳名〔            〕

生 徒 氏 名〔            〕〔    〕科〔   〕年〔   〕組

切  り  取  り  線

一人でも多くの保護者が出席されますよう、ご協力の程をよろしくお

願い申し上げます。